
Číslo a název projektu :                                                                                

 Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

8115 1000 347 500,00

vratka dotace Integrace cizinců 6330 5347 14007 1000 343 100,00

vratka - volby do PS PČR 6330 5347 98071 1000 4 400,00

Celkem 347 500,00 347 500,00

RO č. 21/2022

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

8115 1000 1 262 100,00

doplatky místních poplatků 6330 5347 1000 21 400,00

účelové prostředky 2021 6330 5347 81 1000 77 600,00

účelové prostředky 2021 - granty 6330 5347 115 1000 90 500,00

účelové prostředky 2021 - granty 6330 5347 84 1000 1 072 600,00

1 262 100,00 1 262 100,00

NÁVRH NA ZMĚNU ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ V ROCE 2022 č. 10/2022

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 20 - č. 26/2022

Číslo a název projektu:                                                                                                                                                                                                                                             

RO č. 20/2022

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 ke „Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a 

vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2021 - závěrečný účet“ výsledky finančního vypořádání hl. m. Prahy 

s městskými částmi za rok 2021, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání návrhů finančního vypořádání s městskými částmi hl. 

m. Prahy, které proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 316 ze dne 21. 2. 2022, dále z usnesení Zastupitelstva hl. m. 

Prahy č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1278 ze dne 30. 5. 2022. 

Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 vyplývá pro městskou část Praha-Libuš: vratka dotace Integrace 

cizinců a volby - vzhledem k tomu, že MČ již poukázala na účet HMP, nevyplývají pro MČ žádné další závazky. Jedná se pouze o 

úpravu v rozpočtu. 

RMČ Praha-Libuš

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 ke „Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a 

vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2021 - závěrečný účet“ výsledky finančního vypořádání hl. m. Prahy 

s městskými částmi za rok 2021, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání návrhů finančního vypořádání s městskými částmi hl. 

m. Prahy, které proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 316 ze dne 21. 2. 2022, dále z usnesení Zastupitelstva hl. m. 

Prahy č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1278 ze dne 30. 5. 2022. 

Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 vyplývá pro městskou část Praha-Libuš: vratka - doplatek 

místních poplatků

UZ 81 - vratka dotace ZOZ ( 76 110 Kč) a provoz JSDH Libuš (1 498 Kč),                                                                                                                                                                       

UZ 115 - vratka dotace ZŠ Meteo, ZŠ s RVJ - otevřená sportoviště, prevence sociálního vyloučení ZŠ Meteo,                                                             

UZ 84 - demolice a stavba služebny MP Zahrádecká                        



RO č. 22/2022

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

ZŠ Meteo - odborné učebny - příjem HMP 6330 4137 104 400 2732174 26 500,00

ZŠ Meteo - odborné učebny - příjem HMP 6330 4137 17050 400 2732174 33 100,00

ZŠ Meteo - odborné učebny - příjem HMP 6330 4251 105 400 2732174 560 000,00

ZŠ Meteo - odborné učebny - příjem HMP 6330 4251 17985 400 2732174 700 000,00

Odborné učebny - převod ZŠ Meteo 3113 5336 108100104 400 2732174 26 500,00

Odborné učebny - převod ZŠ Meteo 3113 5336 108517050 400 2732174 33 100,00

Odborné učebny - převod ZŠ Meteo 3113 5336 108100105 400 2732174 560 000,00

Odborné učebny - převod ZŠ Meteo 3113 5336 108517985 400 2732174 700 000,00

1 319 600,00 1 319 600,00

Číslo a název projektu :                                                                                

 Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

HZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba -příj. 6330 4251 84 702 80986221 1 072 000,00

HZ SDH Libuš - rekonstr. a dostavba - výdaj 5512 6121 84 702 80986221 1 072 000,00

Celkem 1 072 000,00 1 072 000,00

Číslo a název projektu :                                                                                

 Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

HZ SDH Libuš - rek. a dostavba zázemí - příjem 6330 4251 84 702 80986222 2 000 000,00

HZ SDH Libuš - rek. a dostavba zázemí - výdaj 5512 6121 84 702 80986222 2 000 000,00

RO č. 24/ 2022

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/41 ze dne 16. 6. 2022 poskytnutí účelové investiční dotace městské části 

Praha-Libuš z rozpočtu hl. m. Prahy. Účel - HZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba zázemí. 

O částku uvedenou v tabulce se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2022.

RMČ Praha-Libuš

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/40 ze dne 16. 6. 2022 poskytnutí účelové investiční dotace městské části 

Praha-Libuš z rozpočtu hl. m. Prahy. Účel HZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba zázemí - HMP na základě žádosti MČ Praha-Libuš 

souhlasilo se změnou účelu využití finančního zůstatku z roku 2021 u poskytnuté dotace na dostavbu MP Zahrádecká na dostavbu 

HZ SDH Libuš.

O částku uvedenou v tabulce se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2022.

RMČ Praha-Libuš

RO č. 23/ 2022

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/13 ze dne 16. 6. 2022 úpravy rozpočtu, které se vztahují k projektům 

realizovaným v rámci OPPPR. O částky uvedené v tabulce se upravuje rozpočet městské části Praha-Libuš na rok 2022. Jedná se o 

projekt ZŠ Meteo - odborná učebna přirodopisu a cizích jazyků. 

Číslo a název projektu:                                                                                                                                                                                                                                             



Celkem 2 000 000,00 2 000 000,00

Číslo a název projektu :                                                                                

 Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Příjem fin. prostředků na ZBÚ sport 6330 4137 98 400 811 500,00

Příjem fin. prostředků na ZBÚ soc.obl. 6330 4137 98 500 300 000,00

Příjem fin. prostředků na ZBÚ školství 6330 4137 98 400 411 500,00

Příjem fin. prostředků na ZBÚ kultura 6330 4137 98 600 100 000,00

Podpora OPS, ústavů 4356 5221 98 500 300 000,00

Podpora spolků 3419 5222 98 400 1 223 000,00

Podpora církví a náb. společností 3330 5223 98 600 100 000,00

Celkem 1 623 000,00 1 623 000,00

Číslo a název projektu :                                                                                

 Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Výstavba víceúčel. hřiště - příjem na ZBÚ 6330 4251 84 400 81864 2 500 000,00

Výstavba víceúčel. hřiště - výdaj 3412 6121 84 400 81864 2 500 000,00

Celkem 2 500 000,00 2 500 000,00

Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 38/68 ze dne 16. 6. 2022 schválilo poskytnutí dotace městským částem hl. m. 

Prahy - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 12. 2021 – 

31. 12. 2021 a 1.  1. 2022 – 31. 5. 2022

RMČ Praha-Libuš

RO č. 26/ 2022

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/133 ze dne 16. 6. 2022 poskytnutí investiční účelové dotace městské části 

Praha-Libuš z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022, která je určena na rozvoj sportovní infrastruktury.  Účel - výstavba víceúčelového 

sportovního hřiště s umělým povrchem. 

O částku uvedenou v tabulce se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2022.

RMČ Praha-Libuš

RO č. 25/ 2022


